ЗВІТ
про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель
UA-2017-06-07-002100-b
1. Дата укладення договору: 07 червня 2017 15:00
2. Номер договору: 07-06/17
3. Найменування замовника КП "Дніпроприродресурс" ДОР
4. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 38199556
5. Місцезнаходження замовника: 49004, Україна, Дніпропетровська обл.,
Днепропетровск, просп. Олександра Поля, 2
6. Найменування постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг (для
юридичної особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи), з яким
укладено договір:
Фізична особа - підприємець Моргун Ольга
Петрівна
7. Код згідно з ЄДРПОУ/реєстраційний
номер облікової картки платника податків
постачальника товарів, виконавця робіт чи
надавача послуг:
3128104362
8. Місцезнаходження постачальника
товарів, виконавця робіт чи надавача
послуг (для юридичної особи) або місце
проживання (для фізичної особи) та номер
телефону, телефаксу:
49000, Україна, Дніпропетровська обл., Дніпро,
вул. Василя Чапленко 27/10
+380961081108
9. Конкретна назва предмета закупівлі: Збірні споруди
10. Найменування
(номенклатура,
асортимент) товарів, робіт
чи послуг
11. Кількість
товарів, робіт
чи послуг
12. Місце поставки товарів,
виконання робіт чи надання
послуг
13. Строк поставки
товарів, виконання
робіт чи надання
послуг
ДК 021:2015 44211000-2
Збірні споруди
2 штуки 51831, Україна,
Дніпропетровська область, село
Єлизаветівка, Брежнева, 1
з 08 червня 2017 по
22 червня 2017
14. Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи послуг:
Технічні характеристики модульної будівлі: 2000х1500х2500 мм, 3 м2 1.
Розміри: 2000х1500х2500 мм. Висота стелі: 2300-2200 мм. 2. Площа 3 м2.
3. Каркас виконаний з профільної труби 60х40 мм, 40х40 мм, 3 мм.
Будівля обладнана такелажними кріпленнями, для безпечного
транспортування . Весь каркас обробляється аксідною грунтівкою
ГФ-021 у два шари. 4. Зовнішня обробка: профнастил ПС-10, 0,4 мм, з
полімерним покриттям RAL 5005. 5. Внутрішня обробка: лист OSB 10 мм.
6. Обрамлення: додаткові комплектуючі елементи та оцинкованого
профнастілу ПС-10, 0,4 мм, з полімерним покриттям RAL 5005. 7. Стіна:
ПС-10, 0,4 мм, з полімерним покриттям RAL 5005, гідробар’єр №80,
80г/м2, лати дерев’яним брусом 40х50 мм, мінеральний утеплювач 100
мм, паробар’єр №80, 80г/м2, лист OSB 10 мм. 8. Покрівля: односхильна,
профнастіл ПС-10, 0,4 мм з полімерним покриттям RAL 5005, гідробар’єр
№80, 80г/м2, лати дерев’яним брусом 40х50 мм, мінеральний утеплювач
100 мм, паробар’єр №80, 80г/м2, лист OSB 10 мм. 9. Підлога:
оцинкований лист 0,5 мм, гідробар’єр №80, 80г/м2, мінеральний
утеплювач 100 мм, паробар’єр №80, 80г/м2, лист OSB 18 мм, лінолеум
підлоги на пiв комерційний, по периметру пластиковий плінтус. 10.
Двері: двері вхідні, металеві, утеплені, пофарбовані: 900х2000 мм,
укомплектовані фурнітурой – 1 шт. 11. Вікно металопластикове,
енергозберігаючий однокамерний стеклопакет: 800х1000 мм, - 2 шт,
колір білий. Одне вiкно поворотно-відкідне, укомплектоване москітною
сіткою. Друге вiкно глухе. 12. Електропроводка внутрішня: - кабель на
розеточну групу – мідний провід з подвійною ізоляцією ШВВП 3х2,5 мм2;
- кабель для освітлення – мідний провід з подвійною ізоляцією ШВВП
2х1,5 мм2; - подвійна силова розетка із заземленням – 1 шт; -
двоклавішний вимикач – 1 шт; - вступний автомат – 25А, автомати на
розеточні групи – 16А, автомати на освітлення – 10А; - освітлення:
світильник 100 Вт – 1 шт. + 1 вуличний вологостійкий. 13. Вартість
модульної будівлі 6000х2500 мм: 22 200 грн. 14. Доставка будівлі по
м.Дніпру: самовивіз будівлі. 15. Оплата згідно актам виконаних робіт. 16.
Строк виготовлення: 15 робочих днів. Технічні характеристики модульної
будівлі: 9000х2500х2500 мм, 22,5 м2 17. Розміри: 9000х2500х2500 мм.
Висота стелі: 2300-2150 мм. 18. Площа 22,5 м2. 19. Каркас виконаний з
профільної труби 60х40 мм, 40х40 мм, 3 мм. Будівля обладнана
такелажними кріпленнями, для безпечного транспортування . Весь
каркас обробляється аксідною грунтовкою ГФ-021 у два шари. 20.
Зовнішня обробка: профнастил ПС-10, 0,4 мм, з полімерним покриттям
RAL 8017. 21. Внутрішня обробка: лист OSB 10 мм. 22. Обрамлення:
додаткові комплектуючі елементи та оцинкованого профнастілу ПС-10,
0,4 мм, з полімерним покриттям RAL 8017. 23. Стіна: ПС-10, 0,4 мм, з
полімерним покриттям RAL 8017, гідробар’єр №80, 80г/м2, лати
дерев’яним брусом 40х50 мм, мінеральний утеплювач 100 мм, паробар’єр
№80, 80г/м2, лист OSB 10 мм. 24. Покрівля: односхильна, профнастіл
ПС-10, 0,4 мм з полімерним покриттям RAL 8017, гідробар’єр №80,
80г/м2, лати дерев’яним брусом 40х50 мм, мінеральний утеплювач 100
мм, паробар’єр №80, 80г/м2, лист OSB 10 мм. 25. Підлога: оцинкований
лист 0,5 мм, гідробар’єр №80, 80г/м2, мінеральний утеплювач 100 мм,
паробар’єр №80, 80г/м2, лист OSB 18 мм, лінолеум підлоги на пiв
комерційний, по периметру пластиковий плінтус. 26. Двері: двері вхідні,
металеві, утеплені, пофарбовані: 900х2000 мм, укомплектовані
фурнітурой – 1 шт. 27. Вікно металопластикове, енергозберігаючий
однокамерний стеклопакет: - 800х1000 мм, поворотно-відкідне,
укомплектоване москітною сіткою – 2 шт, колір білий. 28.
Електропроводка внутрішня: - кабель на розеточну групу – мідний провід
з подвійною ізоляцією ШВВП 3х2,5 мм2; - кабель для освітлення –
мідний провід з подвійною ізоляцією ШВВП 2х1,5 мм2; - подвійна силова
розетка із заземленням – 2 шт; - двоклавішний вимикач – 1 шт; -
вступний автомат – 25А, автомати на розеточні групи – 16А, автомати на
освітлення – 10А; 29. освітлення: світильник 100 Вт – 2 шт. + 1 вуличний
вологостійкий. 30. Вартість модульної будівлі 9000х2500 мм: 75 300 грн.
31. Доставка будівлі по м.Дніпру: самовивіз будівлі. 32. Оплата згідно
актам виконаних робіт. 33. Строк виготовлення: 15 робочих днів.
15. Ціна договору: 97 500,00 UAH
16. Строк дії договору: від 07 червня 2017
до 31 грудня 2017
17. Ідентифікатор договору UA-2017-06-07-002100-b-b1
Найменування (номенклатура, асортимент) товарів, робіт
чи послуг
18. Одиниця виміру 19. Ціна за
одиницю
ДК 021:2015 44211000-2 Збірні споруди штуки